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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa: Rr."Reshit Collaku™, Tel. 0800 9999, Fax, 042 228516, Website: www hidaa gov.al

@ DEKLARATE ;Nr.,lndeksi
. ; BT né ILDKP
E INTERESAVE PRIVATE

dhe viti 201/
PERIODIK / VIETOR '

E zyrtarit q¢ mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private (€ tij. bashkéshortit‘es dhe &
fémijéve madhore. né barz& 1€ Ligjit nr. 9049 datg& 10,04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& 1€ zgjedhurve dhe t¢ disa n€punésve publiké™, Ligjit
nr. 9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara n€ ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe ng ligjin nr.93529,
daté 11.05.2000.

AUTORIZIM

PR KONTROLLIN E DEKLARATES SI INTERESAVE
Emri Atésia Mbiemri -
ERIOMN NADI CELA

Funksioni

DREJTUES [ PROKURORISE

Institucioni dhe adresa

PROKURORIA FE RRETHIT GJYQESOR VLORE

Data e emérimit né Dhata e dorézimit té
funksionin qé kryen deklaratés
01.12.2011 16.03.2012

Né bazé té pikés 5 t€ nenit 14, € ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢
konfliktit (& interesave né ushtrimin e funksioneve publike®,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspekiori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé té verifikojné
né (& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe (¢
féemijéve madhoré.

Delifarof se ¢ dhénar ¢ pasgvenara pref mefe né Kété dokumens N Enshl(p?imi i G
Jand 18 vértera dive nok kam dellaraar asgié gd nok 8sid e verieed, _ 4 —\

| S

/./




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shiesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gi
dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni té ¢do lloj pasurie, té paluajishme dhe (& luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér perindhén nga deklarvimi i méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit té deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ¥lera me shifra dhe me fjalé né %
M | | ' o |

\1"._ lcontralen Lo, date 04082011,

| 980,000 (netegind e
plere automjetin tm te mmlu_a Benz me

tetedhjete mije) leke |
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TE ARDHUBAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né  Shuma e t€ ardhurave té

borde, komisione ¢ ¢do angazhim e veprimtan tjetér q¢ ka sjellé & pérfituara, n€ leké apo ng

ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhorg. valuié, nga deklarimi i

Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku meéparshém deri mé 31

jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, staiosi, objektin - dhjetor t€ vitit te deklarimit
,_e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit. : (me shifra dhe me fjalé). '

Te ardhurat nga paga dhe shperblimet mbi page per , 1.186.035 (njemilion ¢

vitin 201 L. njeqind e tetedhjete ¢ ~

| gjashte mije e tridhjete ¢ |
pese) leke.

Te ardhurat nga paga dhe shperblimet mbi page te [ 450.000 (katergind ¢
hashkeshories. pesedhjetemije) leke ,

Emri Mhmmrt shkrimi,
| ey j’ -
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Nése ky tormat 8shid i pamjafiueshém. vazhdoni té plot@son né fotokopje (& tij.
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G

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe DHiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et),) g€
gkzistoingé hrenda dhe jashtg€ vendit, 1& mbetura ende pa v shiyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor (€ vitit (€ deklarimit. st dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.b. pér
té ruajiur konfidencialitetin ¢ tyvre.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKF

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit finapnciar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né vaiuté, datén e fillimit deklarimii méparshém  mbetur pa shiver deri
dhe té mbarimit & detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor t& vitit né 31 dhjetor 1€ vitit &
kontratés dhe interesin-bazé. e deldarimit deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dbhe me [jalg)  (me shifra dhe me fjalg)
interes), kohézgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor, Principal+interes
— S T v I | —___l
l | |
| ! |
| | |
MRS A e T N

mri, Mbiemri, N hknma i LRl

__é&____/__ |
£

To pdradésclied e s VRTIIR “ Parocih Fiior -']






